Wskazówki odnośnie przepisów przejściowych (Zmiany do MSSF 10, MSSF 11 i MSSF 12) opublikowane

w dniu 28 czerwca 2012 roku.

Poniższe nowe lub zmienione standardy oraz interpretacje wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów

Rachunkowości lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej obowiązują od 1

stycznia 2012 roku, ale nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania przez UE, dlatego nie zostały zastosowane przez

Grupę w niniejszym sprawozdaniu finansowym:

 Zmiany w MSSF 1 Znacząca hiperinflacja i usunięcie stałych dat opublikowane w dniu 20 grudnia 2010

roku,

 Zmiana do MSR 12 Podatek odroczony: Odzyskiwalność aktywów stanowiących podstawę jego ustalenia

opublikowane w dniu 20 grudnia 2010 roku.

Zmiany wprowadzone samodzielnie przez Grupę

Grupa dokonała korekty prezentacyjnej danych porównywalnych Skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych

dochodów. Szczegółowy opis wprowadzonych zmian umieszczono poniżej.

Za okres od 1 stycznia do 30 września 2011

III kwartał

narastająco

od 01.01.2011

do 30.09.2011

po korekcie

Korekta

   III kwartał

   narastająco

od 01.01.2011

do 30.09.2011

przed korektą

Przychody ze sprzedaży 1 781 464   1 781 464

Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów -1 656 011   - 5 073  -1 650 938

Zysk brutto ze sprzedaży 125 453   - 5 073 130 526

Koszty sprzedaży i marketingu -78 830   -78 830

Koszty ogólnego zarządu -15 887   -15 887

Pozostałe przychody i zyski operacyjne 7 767   -2 7 769

Pozostałe koszty i straty -2 086  5 075 -7 161

Zysk/Strata z działalności operacyjnej 36 417  0 36 417

Koszty finansowe  -3 843   -3 843

Zysk/Strata  przed opodatkowaniem 32 574  0 32 574

Podatek dochodowy  -5 293   -5 293

Udział w wyniku netto jednostki stowarzyszonej 130   130

Zysk/Strata netto okresu obrotowego 27 411  0 27 411

Inne składniki pełnego dochodu

Zmiana netto z tytułu zabezpieczenia przepływów pieniężnych -4 970   -4 970

Podatek dochodowy 944   944

Pozostałe składniki 0   0

Inne składniki pełnego dochodu netto -4 026  0 -4 026

Całkowite dochody za okres 23 385 0 23 385

Skonsolidowany raport kwartalny GRUPY KAPITAŁOWEJ ACTION S.A. za III kwartał 2012

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

____________________________________________________________________________________________________________________

  Strona 18

Zysk/Strata netto przypadający na:

  akcjonariuszy Spółki  27 411  0 27 411

  udziały mniejszości  0   0

Całkowite dochody przypadające na:

  akcjonariuszy Spółki  23 385 0 23 385

  udziały mniejszości  0   0

Dane za 3 kwartały 2011 roku nie były objęte przeglądem przez biegłego rewidenta.

Opis korekty - dodatnie i ujemne różnice kursowe z rozliczenia i wyceny rozrachunków walutowych, z wyłączeniem

różnic kursowych z rozliczenia i wyceny zobowiązań z tytułu leasingu a także z wyłączeniem różnic kursowych z

rozliczenia i wyceny inwestycyjnych kredytów walutowych, zostały przemieszczone z pozostałej działalności

operacyjnej do podstawowej działalności operacyjnej i ujmowane są w Koszcie sprzedanych produktów, towarów i

materiałów.

Grupa dokonała reklasyfikacji kwot ujmowanych w pozycji Rezerwy na pozostałe zobowiązania i ich przeniesienia do

[…]

European Organization for Nuclear Reaserch (422 tys. USD) 1 340 tys. zł,

Gwarancja bankowa z tytułu umowy najmu (124 tys. EUR) 511 tys. zł,

Gwarancje dobrego wykonania  na kwotę 131 tys. zł,

Gwarancje przetargowe  na kwotę 2 000 tys. zł,

Gwarancje spłaty należności celno podatkowych 220 tys. zł,

Akredytywy z tytułu dostaw towarów na łączną kwotę 20 972 tys. zł.

4. Zmiany w prezentacji danych porównywalnych

Spółka dokonała korekty prezentacyjnej danych porównywalnych Sprawozdania z całkowitych dochodów.

Szczegółowy opis wprowadzonych zmian umieszczono poniżej.

Za okres od 1 stycznia do 30 września 2011

Skonsolidowany raport kwartalny GRUPY KAPITAŁOWEJ ACTION S.A. za III kwartał 2012

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

____________________________________________________________________________________________________________________

  Strona 44

III kwartały

narastająco

okres

  od 01.01.2011

   do 30.09.2011

po korekcie

Korekta

III kwartały

narastająco

okres

od 01.01.2011

   do 30.09.2011

przed korektą

Przychody ze sprzedaży 1 746 462   1 746 462

Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów -1 653 798   -4 931  -1 648 867

Zysk brutto ze sprzedaży 92 664   -4 931 97 595

Koszty sprzedaży i marketingu -53 270   -53 270

Koszty ogólnego zarządu -12 945   -12 945

Pozostałe przychody i zyski operacyjne 4 289  36 4 253

Pozostałe koszty i straty -2 118  4 895 -7 013

Zysk/Strata z działalności operacyjnej 28 620  0  28 620

Koszty finansowe  -3 970   -3 970

Zysk/Strata  przed opodatkowaniem 24 650  0 24 650

Podatek dochodowy  -4 503   -4 503

Zysk/Strata netto okresu obrotowego 20 147  0 20 147

Inne składniki pełnego dochodu

Zmiana netto z tytułu zabezpieczenia przepływów pieniężnych -4 970   -4 970

Podatek dochodowy 944   944

Inne składniki pełnego dochodu netto -4 026  0 -4 026

Całkowite dochody za okres 16 121  0 16 121

Dane za III kwartały 2011 roku nie były objęte przeglądem przez biegłego rewidenta.

Opis korekty - dodatnie i ujemne różnice kursowe z rozliczenia i wyceny rozrachunków walutowych, z wyłączeniem

różnic kursowych z rozliczenia i wyceny zobowiązań z tytułu leasingu a także z wyłączeniem różnic kursowych z

rozliczenia i wyceny inwestycyjnych kredytów walutowych, zostały przemieszczone z pozostałej działalności

operacyjnej do podstawowej działalności operacyjnej i ujmowane są w Koszcie sprzedanych produktów, towarów i

materiałów.

Spółka dokonała reklasyfikacji kwot ujmowanych w pozycji Rezerwy na pozostałe zobowiązania i ich przeniesienia

[…]

Na dzień 30 września 2011

Zobowiązania krótkoterminowe  Po korekcie Korekta  Przed korektą

Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania  382 876 2 810 380 066

Kredyty i pożyczki oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania  96 596  96 596

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego  628  628

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych  586  586

Pochodne instrumenty finansowe  0  0

Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia  0 -2 810 2 810

  480 686 0 480 686

Skonsolidowany raport kwartalny GRUPY KAPITAŁOWEJ ACTION S.A. za III kwartał 2012

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

____________________________________________________________________________________________________________________

  Strona 45

Efekt wprowadzonych zmian w Sprawozdaniu z przepływów pieniężnych.

III kwartały

narastająco

od 01.01.2011

do 30.09.2011

po korekcie

Korekta

III kwartały

narastająco

od 01.01.2011

do 30.09.2011

przed korektą

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej

Zysk/Strata netto okresu obrotowego 20 147   20 147

Korekty: -27 285   -27 285

  Podatek dochodowy  4 503   4 503

  Podatek dochodowy zapłacony -3 784   -3 784

  Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych  7 110   7 110

  Zysk/Strata z tytułu działalności inwestycyjnej -1 974   -1 974

  Przychody z tytułu odsetek 0   0

  Koszty z tytułu odsetek 3 970   3 970

  Pozostałe -368   992 -1 360

  Zmiany stanu kapitału obrotowego:

  Zapasy -80 347   -80 347

  Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności -32 021   -32 021

  Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 75 626   -992 76 618

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej -7 138   0 -7 138

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd ACTION

S.A. w dniu 14 listopada 2012 roku.

Piotr Bieliński

Prezes Zarządu

Sławomir Harazin

W – ce Prezes Zarządu

Edward Wojtysiak

W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 14 listopada  2012 r.